
Eerste wijziging van de Legesverordening Delft 2014

De raad van de gemeente Delft;

Gelezen het voorstel van het college van 17-12-2013

BESLUIT:

vast te stellen de eerste wijziging van de:

Verordening op de heffing en de invordering van leges 201 4

(Legesverordening Delft 2014)

Artikel I

Hoofdstuk 2 van titel 2 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening Delft 2014 wordt ver-

vangen door:

Hoofdstuk 2 Vooroverleg & voorleggen (bouw)plan

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een2.2

anvraag om

€ 150,00advies inzake monumentale of cultuurhistorische uitvoerings-2.2.1

aspecten van een bouwplan

€ 160,00advies in hoeverre een bouwplan of gewijzigd gebruik2.2.2

past binnen het bestemmingsplan

€ 280,00advies in hoeverre er voor een bouwplan of gewijzigd gebruik een2.2.3

ontheffing van het bestemmingsplan mogelijk is (alleen mogelijk

als vervolg op 2.2.2.)

€ 280,00advies of en hoe bouwplan of de ingebruikname daarvan voldoet2.2.4.

aan de parkeernormen (alleen mogelijk als vervolg op 2.2.2.

of 2.2.3)

€  350,00eenmalig advies van of overleg met de Commissie voor2.2.5

Welstand en Monumenten

€ 1.165,00toetsing van een plan aan wet- en regelgeving, zoals Wabo, de2.2.6

daaruit volgende wet- en regelgeving, lokaal beleid en onderzoek

naar de eventueel benodigde ontheffingen en vrijstellingen daar-

van, met uitzondering van de toets aan het Bouwbesluit

Artikel II

De inwerkingtreding van de wijzigingen één dag na publicatie.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 februari 2014.

,burgemeester.

mr. drs. G.A.A. Verkerk

,griffier.

drs. A.E.M. Randsdorp

19 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 79541

Nr. 7954

GEMEENTEBLAD 19 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Delft.


